
ZARZĄDZENIE NR  100/2011 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia   05 lipca  2011  r. 

                                                                 

w sprawie : zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza  

 

  Na  podstawie  art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U.  Nr 223, poz. 1465 z późniejsza zmianą)  

zarządzam co następuje : 

§ 1 

                          W Zarządzeniu Nr 331/09 Burmistrza Wąsosza z dnia 09 czerwca 2009 r. w sprawie  

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza w Załączniku Nr 1 do 

Zarządzenia , Tabela II . Stanowiska urzędnicze dodaje się pozycję Nr 7 : 

lp Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania  

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego  

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy w 

latach 

7 Radca prawny XIII-XVIII - według odrębnych przepisów 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników tj. w dniu 6 lipca 2011 r. 

 

 

 

 


